
IM15/P03 Pagina 1 di 1| 

 

 
          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

 Tel. 0331.792428 - Fax 0331.774924  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

========================================================== 
 

Prot. n. 3099/VI.2        Gallarate, 02/07/2019 

Albo Scuola sito WEB 

OGGETTO: Aggiudicazione della gara per servizi di trasporto per visite guidate e visite di 

istruzione in giornata - anno 2020 - CIG: Z06288350D 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la gara prot. n. 2573/VI.2 del 23/05/2019 relativa ai servizi di trasporto per visite guidate  

e visite di istruzione; 

Visto il verbale di valutazione delle offerte redatto dalla Commissione in data 02/07/2019 

 

DETERMINA 
 

L'esito della gara come segue: 

la Società Autoservizi Bettoni srl si aggiudica la gara in oggetto per la durata: anno 2020. 

 

 

 

       F.to Il Dirigente Scolastico 

        Daniele Chiffi 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
            ai sensi dell'art. 3, comma2 del D.L. n. 39/93 
 

 

 


